26/06/2025 | By Akil

Dokumentasi Bu-Moe? Fest 2025

Latar Belakang
Hutan Aceh merupakan teknologi terbaik dan bentuk keramah-tamahan alam dalam
menyediakan sumber daya alam bagi keberlangsungan hidup manusia dan satwa liar yang
mengelilinginya. Seluas 3.550.390,23 ha (tiga juta lima ratus lima puluh ribu tiga ratus sembilan
puluh dan dua puluh tiga perseratus hektar), atau lebih dari setengah luas Provinsi Aceh itu
sendiri tercatat sebagai Kawasan Hutan dan Konservasi Perairan (Keputusan MenLHK Nomor
SK.859 /MENLHK/SETJEN/PLA.2, 2016). Hutan merupakan sumber air, pangan, hingga